Wir helfen

hier und jetzt.

Juli 2025

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
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Donnerstag
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Donnerstag
Montag
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07.07.
08.07.
09.07.
10.07.
14.07.
15.07.
16.07.
17.07.
21.07.
22.07.
23.07.
24.07.
28.07.
29.07.
30.07.
31.07.

Auqgust 2025

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
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Veranstaltungen im ASB Seniorentreff

,Gemeinsam statt einsam*
Beginn 14:00 Uhr

Gedachtnistraining

Sommerbingo

Quiznachmittag

Es bliht so griin — Sprache der Blumen
meine erste eigene Wohnung

.,meine erste Urlaubsreise“
Spielenachmittag

Wir packen einen Koffer
Geburtstagsparty Beginn 14:00 Uhr
Geburtstagsparty Beginn 14:00 Uhr
Kniffel

Gedachtnistraining

Wodrterbingo

neue Reiseziele nach der Wende
Pantomime

Stadt, Land, Fluss

Auf in den Wildpark Bus ab Bahnhof 11:13 Uhr
Wir sind Reiseflihrer in Frankfurt (Oder)
Monatsausklang

Buchvorlesung

Spaziergang auf dem Ziegenwerder und Eis essen
Gymnastik mit Béllen

Spaziergang auf dem Ziegenwerder und Eis essen
Wir singen

Alles Uber den August

Konzentrationsibungen

Sprichworter raten

SASH;

Arbeiter-Samariter-Bund

Sommerfest fur alle Gruppen Beginn 12:00 Uhr in der Lindenstralle
,Das verwirrte ich“ - ich beantworte Ihre Fragen zum Thema Demenz
Sommerfest fur das Betreute Wohnen Beginn 12:00 Uhr in der Lindenstralle

Vortrag uber Liebe und Freundschaft im Alter
Meine Schulzeit — von Schulanfang bis Abschluss
Kreuzwortratsel

Aktivierung des Wortschatzes — Thema Schule
Wer bin ich?

ASB Regionalverband Ostbrandenburg e.V. | Seniorentreff | Lindenstraf3e 18 | 15230 Frankfurt (Oder)

Telefon Lindenstraf3e 0335 — 27 62 97 35 |

Telefon Zehmeplatz 0335 — 38 72 84 29



